pREFErruRADo MuNrcÍpro nn ¡u¡ronÍ

DECRETO N".31,27 9. DE 05 DE MAIO DE 2022.

LUIz FERNANDo ARANTES MACI{ADo, pREFEITo oo urwlcÍr,ro DE JtrNDrAI,
EsrADo DE s.Ã,o pAULo, No uso DE suAS ernnurçÕns LEGATS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SeO CONFBRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEzlzI,ART.4', ï3', /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA og cRÉoITo ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR
SUpERAVIT FINANCEIRo pARA coBERTURA DE DESpESAS coM coNTRATAcÃo oB sERVIcos DE
ENGENHARIA P/ CoNSULTozuA NAS Ánp¡s DE IP E/oU ENERGIA, oBJETIVANDo AUXILIAR A
coMrssÃo DA pMJ ueRN.Á,LlsB À coNc. 04/2021 (ppp).

REF. SoLICITAçÃo aet - LTNIDADE oe cesrÃo DE INFRAEST. E sERVIÇos púsllcos
pEDIDo n¡eurstÇÃo 7i6.986 REMANEJAMENTo

CONSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oe cRÉoITo ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR
SUPERAVIT FINANCEIRo PARA COBERTURA DE DESPESAS CoM SERVICoS DE REVITALIZACÃo oe
PRACA DA CAPOEIRA,
REF. solrcrrAçÃo osl - UNIDADE oa cBsr,Ao DE TNFRAEST. E sERVrÇos púst-tcos

PEDIDO

DECRETA

nreursrÇÃo i'r6.93s REMANEJAMENTo

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uNlcÍpto, utr¡ cRÉono ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 47.017,63 (QUARENTA E SETE, MrL E DEZESSETE REArS E SESSENTA
n rnÊs cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo(Õps):

10.01.15.452.0186.1s12 rrr¡pr,eNrecÄo/REvtTAlrzecÃo ¡B PRACAS n Ánses AJARDTNADAS c(
4.4.90.51.00 oBRAS n n'lsr¡recÕBs

OOOO PROPRIA

R$ 16.6t7,63

r 0.0 l. I 5.452.0 1 86.269't MANUTENCÃo E REFoRMA DA REDE DE ILUMINACÃo púsI.lce
3.3.90.39.00 ourRos SERVICoS DE TERcEIRoS - pEssoA runÍotce

OOOO PROPRIA

R$ 30.400,00

TOTAL....R$ 47.0t7,63

ART. 2' - A coBERTURA Do cnÉnrro DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-.Á. coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

/
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320t64 ...

ART. 3o - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBlrceÇ.Ã.o.

Página I de 2

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNTCTPTO DE JLrNDrAr, AO(S) CINCO DrA(S) DO MÊS

Ípro os ¡unnmÍ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI (

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Plryinr2 dc2